
Pos 

AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

AMATORI MX2 2T 

1 

2 

3 

4 

5 

AMATORI MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

INT. AMATORI MX1 

1 

Num. 

832 

188 

522 

92 

718 

190 

2 

221 

21 

135 

242 

25 

99 

16 

46 

57 

296 

Nome 

ROSSI ILARIO 

GREGGIO ELIA 

BOSCATO GIANLUCA 

PELLIZZARO STEFANO 

DAL CORTIVO GIULIANO 

BATTOCCHIO STEFANO 

COGATO LUIGI 

BONATO GIOELE 

VALERIO ALBERTO 

STEFANI IVAN 

VALERIO NICOLA 

NOSDEO JORGE BRUNO 

CAZZOLA VALERIO 

PICCO DANIELE 

ZARANTONELLO NICOLO' 

MARIN CHRISTIAN 

MODENA DARIO 

Motoclub 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB CHIMAX LONIGO ASD 

MOTO CLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

Punti totali 

470 

470 

380 

360 

330 

310 

450 

450 

440 

360 

320 

470 

470 

380 

380 

160 

250 

Diff 

0 

0 

90 

110 

140 

160 

20 

20 

30 

110 

150 

0 

0 

90 

90 

310 

220 

1 M  

220 

250 

180 

200 

150 

160 

200 

250 

220 

180 

160 

220 

250 

180 

200 

160 

250 

2 M  

250 

220 

200 

160 

180 

150 

250 

200 

220 

180 

160 

250 

220 

200 

180 

-- 

-- 

Stampato: 30/09/2019 01.56.42 

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SANT'ANNA D'ALFAEDO 

AMATORI MX1 + MX2 2T+4T 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 


